
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 09/05/2021 sur LA FERTE ST AUBIN

Point extrême : 353 kmsPoint avant : 346 kms105 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 31

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
AUDRUICQ

105

Sociétés
4 105

Réclamations admises jusqu'au : 23/05/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc

FOURE Romuald
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
FOURE Romuald
HERNAULT Philippe
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
FOURE Romuald
FOURE Romuald

FOURE Romuald
HERNAULT Philippe
DHINNIN Luc
HERNAULT Philippe

FOURE Romuald
DHINNIN Luc
HERNAULT Philippe

Insc/Eng
CAPPELLE BROUC

WULVERDINGHE

AUDRUICQ

Distance
359629
292390
292399
217138

6013330
251299
388043
359645
292435
292394
388097

6003138
388139
359676
359654
292383
388080
359621
216891
359411

1067686
407820
359661
401247

6001841
244986
359734

Constaté

F

Ecart
2019
2018
2018
2020

2019
2016
2017
2019
2018
2018
2017
2019
2017
2019
2019
2018
2017
2019
2020
2019

2020
2018
2019
2014

2020
2013
2018

Pén.
49
44
35
51

10
4

34
17
11
1
5
3
8

43
13
31
47
25
17
11

4
2

42
3

8
12
4

Classé
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/

/
/
/

Place

54
54
54
54

21
54
54
54
54
54
54
21
12
54
54
54
54
54
21
21

21
12
54
12

21
54
12

Amateurs / Colombier
352615

2
3
4

346035
5
6
7
8
9

10
2

350944
11
12
13
14
15
3
4

5
2

16
3

6
17
4

Ch Fce
10:55:17
11:16:56
11:25:56
11:26:40

11:23:41
11:31:40
11:32:31
11:33:44
11:35:57
11:37:05
11:39:24
11:34:45
11:38:19
11:42:29
11:46:33
11:46:46
11:48:46
11:48:48
11:44:01
11:44:22

11:44:34
11:49:25
11:51:48
11:50:43

11:47:21
11:53:08
11:52:27

1717,699
1553,826
1494,554
1489,923

1480,786
1459,097
1453,983
1446,725
1433,686
1427,110
1413,853
1413,830
1413,292
1396,587
1374,449
1373,290
1362,676
1362,500
1362,253
1360,379

1359,310
1352,820
1346,887
1346,074

1344,609
1340,062
1337,184

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24

25
26
27

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 3 prix : 4€

100,00
96,30
92,59
88,89

85,19
81,48
77,78
74,07
70,37
66,67
62,96
59,26
55,56
51,85
48,15
44,44
40,74
37,04
33,33
29,63

25,93
22,22
18,52
14,81

11,11
7,41
3,70
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